251-11/12-2024 po zohľadnení nepravidelného tvaru nehnuteľnosti, sa 

šírkou užšej strány do 5 m a osobitného zreteľa z dôvodu udržiavania nehnuteľností žiadateľkou po dobu 

viac ako 10 rokov. 

(2) Kúpna cena predávanej nehnuteľnosti podľa čl. 1 pri celkovej výmere 84 m? podľa predmetu zmluvy 

predstavuje sumu 588 Eur, slovom päťstaosemdesiatosem eur. 

Článok I. 

Ostatné dojednania 

(D Zámer odpredaja pozemku a spôsob odpredaja pozemku ako prípad hodný osobitného zreteľa bol 

schválený obecným zastupiteľstvom dňa 30.6.2025 uznesením č. 317-30/06-2025 a zverejnený od 24.10. 

2025 do 7.11.2025 na úradnej tabuli obce a na internetovej stránke obce.

[...]

1639/2, druh: ostatná plocha s výmerou 84 

m? prostredníctvom vytvorenia parciel č. C KN č. 648/2 a 648/4, druh pozemku zastavaná plocha a 

nádvorie ako diel č. 1 s výmerou 66 m? a diel č. 2 s výmerou 18 m?, 

(5) Kupujúči sa zaväzujú uhradiť sumu 588 Eur, slovom päťstoosemdesiatosem eur na účet predávajúceho 

najneskôr do 3 dní od podpisu zmluvy všetkými zmluvnými stranami. 

(6) Kupujúci kupujú predmet zmluvy do svojho spoluvlastníctva rovným dielom v spoluvlastníckom pomere 

1/3, pričom vlastnícke právo nadobudnú rozhodnutím Okresného úradu Gelnica, Katastrálny odbor,